CENTRO STUDI ENTI LOCALI SRL

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse dei Tesocriere

data: 20-05-2018

SPESE

n. protocollo 0

Allegato n.8/1 - D.Lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI

VARIAZIONI

AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE-DELIBERA|

N. - ESERCIZIO 2018

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO)
- ESERCIZIO 2018

Disavanzo di Amministrazione

MISSIONE 04
Programma 01
Titolo 01
Titolo 02

Totale Programma 01

TOTALE MISSIONE 04

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

ISTRUZIONE PRESCOLASTICA

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

ISTRUZIONE PRESCOLASTICA

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

52.821,04
109.700,00
109.700,00

9.521,95
0,00
0,00

62.342,99
109.700,00
109.700,00

62.342,99
1092.700,00
102.700,00

0,00
0,00
52.821,04

0,00
0,00
9.521,95

0,00
0,00
62.342,99

0,00
0,00
62.342,99

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

52.821,04
109.700,00
162.521,04

9.521,95
0,00
9.521,95

62.342,99
109.700,00
172.042,99

62.342,99
109.700,00
172.042,99




CENTRO STUDI ENTI LOCALI SRL

Allegato n.8/1 - D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: 20-05-2018

n. protocollo 0

SPESE
PREVISIONI AT PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIGNE PRECEDENTE

in aumento in diminuzion DELIBERA IN OGGETTQ
VARIAZIONE-DELIBERA| L - ESERCIZIO 2018

N. - ESERCIZIO 2018
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 62.342,99 0,00 0,00 62.342,99
previsione di competenza 109.700,00 0,00 0,00 109.700,00
previsione di cassa 109.700,00 62.342,99 0,00 172.042,99
TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 62.519,52 0,00 0,00 62.519,52
previsione di competenza 144.200,00 0,00 0,00 144.200,00
previsione di cassa 144.200,00 62.342,99 0,00 206.542,99




CENTRO STUDI ENTI LOCALI SRL

Allegato deiibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo 0

data: 20-05-2018

ENTRATE

Allegato n.8/1 - D.Lgs 118/2011

VARIAZIONI

PREVISIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
AGGIORNATE ALLA
DENOMINAZIONE PRECEDENTE Srren
IAZIONE-DELIBERA in aumento in diminuzione DELIBERA IN OGGETTO
TITOLO, TIPOLOGIA VARIA g ER - ESERCIZIO 2018
N. - ESERCIZIO 2018
Fondo Pluriennale Vincolato per Spese Correnti 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in Conto Capitale 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo di Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
TITOLO 02 TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia 0101 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI
PUBBLICHE residui presunti 52,733;00 0,00 0,00 52.733,00
previsione di competenza 52.800,00 0,00 0,00 52.800,00
previsione di cassa 52.800,00 50.344,57 0,00 103.144,57
TOTALE TITOLO 02 TRASFERIMENTI CORRENTI residui presunti 52.733,00 0,00 0,00 52.733,00
previsione di competenza 52.800,00 0,00 0,00 52.800,00
previsione di cassa 52.800,00 50.344,57 0,00 103,144,577
TITOLO 03 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia 0100 VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI
DALLA GESTIONE DEI BENI residui presunti 11.998,34 0,00 0,00 11.998, 34
previsione di competenza 39.400,00 0,00 0,00 39.400,00
previsione di cassa 39.400,00 11.998,34 0,00 51.398,34
TOTALE TITOLO 03 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE residui presunti 11.998,34 0,00 0,00 11.998,34
previsione di competenza 57.400,00 0,00 0,00 57.400,00
previsione di cassa 57.400,00 11.998,34 0,00 69.398, 34




CENTRO STUDi ENTI LOCALI SRL

Aliegato n.8/1 - D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: 20-05-2018

n. protocollo 0

ENTRATE
PREVISIONI VARIAZION! PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

AGGIORNATE ALLA

DENOMINAZIONE PRECEDENTE

in aumento in diminuzione DELIBERA IN OGGETTO)
TITOLO, TIPOLOGIA VARIAZIONE-DELIBERA - ESERCIZIO 2018

N. - ESERCIZIO 2018
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 64.731,34 0,00 0,00 64.731,34
previsione di competenza 110.200,00 0,00 0,00 110.200,00
previsione di cassa 110.200,00 62.342,91 0,00 172.542,;91
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 65.659,48 0,00 0,00 65.659,48
previsione di competenza 144.200,00 0,00 0,00 144.200,00
previsione di cassa 144.200,00 62.342,591 0,00 206.542,91

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Mo da_

ot



