Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tescriere data: 20-05-2018 n. protocollo 0

### SPESE

novemente		MORALBAY . BROWNING		PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA,	TITOLO	DENOMINAZIONE	AAV 	AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE-DELIBERA N ESERCIZIO 2018	in aumento	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
0,00		82,342,48	Unitera lubisar			ATIOSO WI	TOTALE VARIAZION
Disavanzo di Amministrazio	ne			0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO					
Programma	01	ISTRUZIONE PRESCOLASTICA					
Titolo	01	SPESE CORRENTI	residui presunti	52.821,04	0,00	0,00	52.821,04
			previsione di competenza	109.700,00	0,00	0,00	109.700,00
			previsione di cassa	109.700,00	52.821,04	0,00	162.521,04
Titolo 0:	02	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	9.521,95	0,00	0,00	9.521,95
			previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	9.521,95	0,00	9.521,95
Totale Programma	01	ISTRUZIONE PRESCOLASTICA	residui presunti	62.342,99#	0,00	0,00	62.342,99
			previsione di competenza	109.700,00	0,00	0,00	109.700,00
			previsione di cassa	109.700,00	62.342,99	0,00	172.042,99
TOTALE MISSIONE	04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	residui presunti	62.342,99	0,00	0,00	62.342,99
			previsione di competenza	109.700,00	0,00	0,00	109.700,00
			previsione di cassa	109.700,00	62.342,99	0,00	172.042,99

## Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data: 20-05-2018 n. protocollo 0

SPESE

parameters (O)	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE-DELIBERA N ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				in aumento	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	62.342,99	0,00	0,00	62.342,99
09.0		previsione di competenza	109.700,00	0,00	0,00	109.700,00
		previsione di cassa	109.700,00	62.342,99	0,00	172.042,99
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	62.519,52	0,00	0,00	62.519,52
		previsione di competenza	144.200,00	0,00	0,00	144.200,00
		previsione di cassa	144.200,00	62.342,99	0,00	206.542,99
0,00 92.821.0		rineral cities				

# Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data: 20-05-2018 n. protocollo 0

### **ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA		AUSAMAY Reneavage		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE-DELIBERA N ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI
		DENOMINAZIONE			in aumento	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
AL ALVESTA	0.0	00 (C	linerang rubuwa			ATARIYETAN	TOTALE PARKGON
Fondo Pluriennale Vinc	olato per Spe	ese Correnti		0,00	0,00	0,00	0,00
		10,700,00					
Fondo Pluriennale Vinc	olato per Spe	ese in Conto Capitale		0,00	0,00	0,00	0,00
	0.0						
Utilizzo Avanzo di Amm	inistrazione			0,00	0,00	0,00	0,00
18-EPE. 805							
Fondo di Cassa				0,00	0,00	0,00	, 0,00
TITOLO	02	TRASFERIMENTI CORRENTI					
Tipologia	0101	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI					
ripologia u	0101	PUBBLICHE	residui presunti	52.733,00	0,00	0,00	52.733,00
		1 OBSEIONE	previsione di competenza	52.800,00	0,00	0,00	52.800,00
			previsione di cassa	52.800,00	50.344,57	0,00	103.144,57
				1.0"			
TOTALE TITOLO	02	TRASFERIMENTI CORRENTI	residui presunti	52.733,00	0,00	0,00	52.733,00
			previsione di competenza	52.800,00	0,00	0,00	52.800,00
			previsione di cassa	52.800,00	50.344,57	0,00	103.144,57
тітого	03	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE					
Tipologia	0100	VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI					
.,poogus		DALLA GESTIONE DEI BENI	residui presunti	11.998,34	0,00	0,00	11.998,34
			previsione di competenza	39.400,00	0,00	0,00	39.400,00
			previsione di cassa	39.400,00	11.998,34	0,00	51.398,34
TOTALE TITOLO	03	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	residui presunti	11.998,34	0,00	0,00	11.998,34
			previsione di competenza	57.400,00	0,00	0,00	57.400,00
			previsione di cassa	57.400,00	11.998,34	0,00	69.398,34

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data: 20-05-2018

n. protocollo 0

#### ENTRATE

\$000,000p			PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE-DELIBERA N ESERCIZIO 2018	in aumento	in diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESFRCIZIO 2018
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		residui presunti	64.731,34	0,00	0,00	64.731,34
		previsione di competenza	110.200,00	0,00	0,00	110.200,00
		previsione di cassa	110.200,00	62.342,91	0,00	172.542,91
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		residui presunti	65.659,48	0,00	0,00	65.659,48
		previsione di competenza	144.200,00	0,00	0,00	144.200,00
		previsione di cassa	144.200,00	62.342,91	0,00	206.542,91
						Fordord Cares

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Musile

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa